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L a g

Nr 800

om ändring av 113 § skjutvapenlagen

Given i Helsingfors den 12 september 2003

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i skjutvapenlagen av den 9 januari (1/1998) 113 § 2 mom. som följer:

113 §

Polisens skyldighet att föra register

— — — — — — — — — — — — —
De register som avses i 1 mom. är

sekretessbelagda. Sekretessbelagda är också
tillståndsansökningar som gäller skjutvapen,
vapendelar, patroner eller särskilt farliga
projektiler samt ansökningar om förhands-
samtycke, samtycke och godkännande som
vapensamlare samt beslut i en sådan sak.
Polisen kan dock av särskilda skäl genom
beslut bekräfta giltigheten för eller en uppgift

i ett enskilt tillstånd, om identiteten för den
som begär informationen är känd för polisen.
På registerföringen samt användningen och
utlämnandet av uppgifter ur registren tilläm-
pas i övrigt lagen om behandling av person-
uppgifter i polisens verksamhet (761/2003).
På utplåning av uppgifter ur register tillämpas
dock vad som bestäms i 3 mom.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 oktober
2003.

Helsingfors den 12 september 2003

Republikens President

TARJA HALONEN

Region- och kommunminister Hannes Manninen

LM 56/2003
FvUB 3/2003
RSk 20/2003
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Jord- och skogsbruksministeriets meddelande

Nr 801

om ränta på statliga lån som beviljats av medel ur gårdsbrukets utvecklingsfond

Utfärdat i Helsingfors den 1 september 2003

Jord- och skogsbruksministeriet meddelar i
enlighet med 71 § 1 mom. lagen den 21
januari 2000 om finansierig av renhushållning
och naturnäringar (45/2000) och 69 § 1 mom.
lagen den 12 mars 1999 om finansiering av
landsbygdsnäringar (329/2000), av dessa lag-
rum det sistnämnda sådant det lyder i lag
44/2000, att räntan på statliga lån som den 1

januari 1996 eller senare beviljats av medel
ur gårdsbrukets utvecklingsfond med stöd av
naturnäringslagen (610/1984), renhushåll-
ningslagen (161/1990), landsbygdsnärings-
lagen (1295/1990) eller lagen om struktur-
politiska åtgärder inom jord- och skogsbruket
(1303/1994) är 4,97 procent mellan den 1
november 2003 och den 31 oktober 2004.

Helsingfors den 1 september 2003

Jord- och skogsbruksminister Juha Korkeaoja

Överinspektör Esko Leinonen
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Skattestyrelsens beslut

Nr 802

om slutförande av beskattningen av andra skattskyldiga än samfund och samfällda förmåner
för skatteår 2002

Utfärdat i Helsingfors den 4 september 2003

Skattestyrelsen har med stöd av 49 § lagen om beskattningsförfarande av den 18 december
1995 (1558/95) beslutat:

1 §
Beskattningen för år 2002 av andra skatt-

skyldiga än samfund som avses i 3 § och
samfällda förmåner som avses i 5 § inkomst-
skattelagen slutförs den 31 oktober 2003.

2 §
Detta beslut träder i kraft den 19 september

2003.

Helsingfors den 4 september 2003

Generaldirektör Jukka Tammi

Överinspektör Markku Mertala
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Skattestyrelsens beslut

Nr 803

om ändring av 1 § Skattestyrelsens beslut angående rotprisområden vid skogsbeskattning

Utfärdat i Helsingfors den 8 september 2003

Skattestyrelsen har med stöd av 11 § 2 mom. inkomstskattelagen för gårdsbruk av den 15
december 1967 (543/67), sådant det lyder i lagen av den 24 augusti 1990 (718/90), ändrat 1 §
i Skattestyrelsens beslut angående rotprisområden vid skogsbeskattning (887/1999) som följer:

1 §
Södra Finlands län:
1) Borgå, Esbo, Ekenäs, Fredrikshamn,

Hangö, Helsingfors, Ingå, Kotka, Kyrkslätt,
Lovisa, Pernå, Pyttis, Sibbo, Sjundeå, Ström-
fors och Vederlax.

Till I rotprisområdet hör de skogsmar-
ker, som är belägna på fastlandet och de
skogsmarker på öar i havet till vilka det
finns väg- eller färjförbindelse från
fastlandet.

Till II rotprisområdet hör de övriga
skogsmarkerna.

2) I övriga kommuner anses skogsmar-
kerna som ett rotprisområde.

Detta beslut träder i kraft den 1 oktober
2003. Beslutet tillämpas första gången vid
inkomst- och förmögenhetsbeskattningen för
år 2003.

Helsingfors den 8 september 2003

Generaldirektör Jukka Tammi

Överinspektör Kari Pilhjerta
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